



МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА, ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.06.2024 № 46

О внесении изменений
в некоторые правовые акты
Департамента Смоленской области
по энергетике,
энергоэффективности, тарифной
политике

Министерство жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 18.12.2020 № 312 «Об установлении тарифов на горячую воду ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» Минобороны России (на территории Смоленской области)» (в редакции постановлений Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 04.02.2021 № 16, от 19.02.2021 № 19, от 20.12.2021 № 340, от 22.08.2022 № 47, от 25.11.2022 № 311, постановления Министерства жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и тарифной политики Смоленской области от 20.12.2023 № 333) следующие изменения:

1) в наименовании и в пункте 1 слова «ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» Минобороны России (на территории Смоленской области)» заменить словами «ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (для потребителей Смоленской области)»;

2) в преамбуле слова «Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление по Западному военному округу» заменить словами «Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление»;

3) в приложении 3 слова «ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» Минобороны России» заменить словами «ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (для потребителей Смоленской области)».

2. Внести в постановление Департамента Смоленской области по энергетике, энергоэффективности, тарифной политике от 27.09.2023 № 47 «Об утверждении

нормативов запасов топлива для ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» Минобороны России (на территории Смоленской области) по котельной №6 в/г № 3, войсковая часть 73538, расположенной в пос. Андрейково Вяземского района Смоленской области, по котельной № 65, 29 в/г № 1 войсковая часть 22226, расположенной в пос. Новодугино Новодугинского района Смоленской области» следующие изменения:

1) в наименовании и в пункте 1 слова «ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» Минобороны России (на территории Смоленской области)» заменить словами «ФГБУ «ЦЖКУ» Минобороны России (для потребителей Смоленской области)»;

2) в преамбуле слова «ФГБУ «ЦЖКУ по ЗВО» заменить словами «Федерального государственного бюджетного учреждения «Центральное жилищно-коммунальное управление» Министерства обороны Российской Федерации».

Министр

Н.И. Борисов